РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

             РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2013                                                                                                №  12
                                          с. Ракиты

Об утверждении комиссии по проведению

антикоррупционной экспертизы

муниципальных правовых актов и их проектов

      В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупци-

оной экспертизе», решением Ракитовского сельского Собрания депутатов

от 25.03.2010 № 8 « Об утверждении Порядка проведения антикоррупцион-

ной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проек-

тов», (в редакции от 29.03.2013 № 5)

     ПОСТАНОВЛЯЮ :

     1. Утвердить комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы

муниципальных правовых актов и их проектов в составе:

Председатель комиссии – Прасолова Л.В. – секретарь Администрации

                                             Ракитовского сельсовета

Секретарь комиссии – Бренёв В.В -  заместитель председателя Ракитовского

                                       сельского Собрания депутатов (по согласованию)

Члены комиссии:

Зорина С.И. – депутат Ракитовского сельского Собрания депутатов

                         (по согласованию);

Бражникова Л.С. -  депутат Ракитовского сельского Собрания депутатов

                                 (по согласованию);

Скорнякова С.Н. – член Рубцовского районного отделения Всероссийской

                                 политической партии «Единая Россия» (по согласованию).

      2.  Постановления Администрации сельсовета от 30.03.2011 № 9 «Об утверждении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и их проектов», от 08.11.2012 № 32 «О вне-

сении изменений в постановление Администрации сельсовета от 30.03.2011 № 9  «Об утверждении комиссии по проведению антикоррупционной экс-

пертизы муниципальных правовых актов и их проектов» считать утративши-

ми силу.

Глава сельсовета                                                                 Т.А. Рубцова